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W terminie 29-30 listopada 2017 roku w hali Expo-Łódź przy al. Politechniki 4 w Łodzi 

odbędą się II Targi Logistyki Magazynowej INTRALOMAG. Organizatorem wydarzenia są 
Międzynarodowe Targi Łódzkie. 
 Targi INTRALOMAG to wydarzenie dedykowane branży wewnętrznej logistyki magazynowej, 

transportowi i inwestycjom w bazę logistyczno-magazynową. Celem przedsięwzięcia jest sprostanie 

oczekiwaniom i potrzebom dynamicznie rozwijającego się rynku usług magazynowych. 

Podczas wydarzenia swoją ofertę zaprezentują najwięksi gracze rynku logistyki magazynowej,  

a jednocześnie partnerzy tegorocznych Targów INTRALOMAG: Cassioli Polska, Lavorwash Polska, 
BAŁTYKGAZ Sp. z o. o.,  Logsoft, BekuPlast, Ampere Polska,  MGL Technika oraz WDX. Wśród 

wystawców II edycji Targów znajdą się między innymi dostawcy usług outsorsingowych, tacy jak 

DataConsult czy ISLogistic. Nie zabraknie firm specjalizujących się między innymi w wyposażaniu hal 

wielkopowierzchniowych w innowacyjne rozwiązania technologiczne poprzez automatyzację 

procesów logistycznych, które będzie można zobaczyć na stoiskach m.in. firm ADRZEJEWSKI 
Automatyzacja i Wyposażenie Produkcji Sp. z o. o. Najnowszej generacji wózki widłowe zaprezentuje 

irlandzka firma CombiLift, natomiast rozwiązania regałowe m.in. PROVOST Polska. Oprócz tego 

wszyscy zwiedzający będą mogli zapoznać się z ofertą oświetlenia, systemów zawieszeń, jak również 

poznać proekologiczne rozwiązania dla przemysłu magazynowego.  
 Nieodłącznym elementem Targów będzie STREFA INWESTORA, w której swoją ofertę 

zaprezentują gminy i powiaty posiadające tereny pod inwestycje magazynowe, a także podmioty 

publiczne i instytucje otoczenia biznesu stymulujące rozwój w tym zakresie. Wystawcami Strefy będą, 

m.in.: Bydgoska Agencja Rozwoju Regionalnego oraz Gmina Chełmża. 
Pierwszego dnia targów (29.11) odbędzie się III Forum Inwestorów i Eksporterów  

„W centrum Polski, w centrum Europy”, organizowane wspólnie z Centrum Obsługi Inwestorów  

i Eksporterów Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego. Tematem wiodącym II edycji 

Forum będzie logistyka i jej wpływ na internacjonalizację przedsiębiorstw. Program FIiE będzie 

poruszał zagadnienia ważne dla firm planujących ekspansję zagraniczną zarówno na rynkach 

europejskich, jak i pozaeuropejskich. Forum podzielone zostanie na główne sesje tematyczne: Doing 

business with Latin America, Pro – eksport: eksport dźwignią rozwoju gospodarczego, Pro – Biz: jak 

skutecznie pozyskiwać inwestora, Mixer ekspertów: instrumenty wsparcia eksportu oraz Doing 

business with Canada. Gośćmi specjalnymi będą eksperci z obu Ameryk. Głos zabiorą między innymi: 

Javier Sanchez – ekspert ds. Ameryki Łacińskiej w European and Latin American Business Services, 

Pablo Adrian Lozano – Radca Ambasady Meksyku w Polsce, czy Nicolas Lepage – Radca Handlowy 

Ambasady Kanady w Polsce. Zapraszamy wszystkich zainteresowanych do udziału w wydarzeniu  

i rejestracji pod adresem: www.fiie2017.pl  

Podczas dwóch dni wydarzenia na zwiedzających czekać będą liczne wykłady i panele 

dyskusyjne dotyczące, m.in. bezpieczeństwa w magazynie, innowacyjnych rozwiązań w logistyce czy 

też oszczędności energetycznej. Na specjalną konferencję drugiego dnia Targów (30.11) zaprasza 

Studenckie Koło Naukowe Logistyki „Kaizen” działające przy Kolegium Logistyki Politechniki Łódzkiej. 

Targi Logistyki Magazynowej INTRALOMAG to idealne miejsce dla przedsiębiorców chcących 

rozwijać swoją firmę poprzez budowanie szerokich kontaktów biznesowych, poszukujących 

przestrzeni dla rozwijania swojej firmy oraz wspierających rozwiązania proekologiczne w budowaniu 

swojej marki. 
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